

| Отчетность некредитной финансовой организации |  |  |                       |
|---|--|--|-----------------------|
| Код территории по ОКАТО                       | Код некредитной финансовой организации |  |                       |
|   | по ОКПО                                | основной государственный регистрационный номер | регистрационный номер |
| 45268554000                                   | 74639249                               | 1047796705692                                  |                       |

## ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ НЕКРЕДИТНОЙ ФИНАНСОВОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

за \_\_\_\_\_ **За 2 квартал 2023 г.** \_\_\_\_\_ г.

**Акционерное общество "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "РЕГИОНФИНАНСРЕСУРС" (АО "УК "РЕГИОНФИНАНСРЕСУРС")**

(полное фирменное и сокращенное фирменное наименования)

Почтовый  
адрес

121059, Москва г, внутригородская территория муниципальный округ  
Дорогомилово, Киевская ул, дом 7, корпус 2, этаж 2, комната 43 (часть)

Код формы по ОКУД: 0420003

Годовая (квартальная)

тыс. руб

| Номер строки                              | Наименование показателя  | Примечания к строкам | За 2 квартал 2023г. | За 2 квартал 2022г. |
|---|--|----------------------|---------------------|---------------------|
| 1   | 2  | 3                    | 6                   | 7                   |
| <b>Раздел I. Прибыли и убытки</b>         |  |                      |                     |                     |
| 1   | Торговые и инвестиционные доходы, в том числе:   |                      | <b>7 890</b>        | <b>19 443</b>       |
| 2   | доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов) от операций с финансовыми инструментами, в обязательном порядке классифицируемыми как оцениваемые по справедливой стоимости через прибыль или убыток | 32                   | (641)               | 13 737              |
| 4   | процентные доходы  | 34                   | 8 301               | 5 705               |
| 8   | доходы за вычетом расходов (расходы за вычетом доходов), возникающие в результате прекращения признания финансовых активов, оцениваемых по амортизированной стоимости  |                      | 230                 | -                   |
| 15  | Выручка от оказания услуг и комиссионные доходы  | 41                   | 56 147              | 56 906              |
| 16  | Расходы на персонал  | 42                   | (14 125)            | (12 864)            |
| 17  | Прямые операционные расходы  | 43                   | (67)                | (313)               |
| 18  | Процентные расходы   | 44                   | (139)               | (42)                |
| 20  | Общие и административные расходы   | 46                   | (5 104)             | (5 397)             |
| 22  | Прочие доходы  | 47                   | 1 042               | 211                 |
| 23  | Прочие расходы   | 47                   | (331)               | (406)               |
| 24  | Прибыль (убыток) до налогообложения  |                      | <b>45 313</b>       | <b>57 538</b>       |
| 25  | Доход (расход) по налогу на прибыль, в том числе:  | 48                   | <b>(8 730)</b>      | <b>(11 257)</b>     |
| 26  | доход (расход) по текущему налогу на прибыль   | 48                   | (8 287)             | (8 690)             |
| 27  | доход (расход) по отложенному налогу на прибыль  | 48                   | (443)               | (2 567)             |
| 29  | Прибыль (убыток) после налогообложения   |                      | <b>36 583</b>       | <b>46 281</b>       |
| <b>Раздел II. Прочий совокупный доход</b> |  |                      |                     |                     |
| 68  | Итого совокупный доход (расход) за отчетный период   |                      | <b>36 583</b>       | <b>46 281</b>       |

Генеральный  
директор

(должность руководителя)

(подпись)

Галкин Владимир

Викторович

(инициалы, фамилия)

"21" июля 2023 года